MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N.º 005/2024RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N.º 005/2024

A Unidade EMBRAPII IFG torna público o resultado preliminar do Edital n.º 005/2024, publicado em 12/06/2024, referente a
contratação de estudantes bolsistas, conforme abaixo:

NomeNome Matrícula Nota SituaçãoSituação

Paulo Henrique Macedo de Lima 20171011080250 0,0
Reprovado

(não compareceu a
entrevista)

(assinado eletronicamente)
Leandro Alexandre Freitas

Diretor da Unidade EMBRAPII IFG
Portaria 1620/2023

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, None, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

Sem Telefones cadastrados